
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження списків громадян на одержання житла 

 

Згідно з ст.30 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” 

та відповідно до ст..ст. 36, 37, 40 Житлового кодексу України, виконком 

Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити список громадян на одержання житлових приміщень в 

будинках державного або громадського житлового фонду станом на 

01.01.2020 р. (додаток №1). 

 

2. Затвердити список громадян, які мають право на першочергове 

одержання житлових приміщень в будинках державного або громадського 

житлового фонду станом на 01.01.2020 р. (додаток №2). 

 

3. Затвердити список громадян, які мають право на позачергове 

одержання житлових приміщень в будинках державного або громадського 

житлового фонду у станом на 01.01.2020 р. (додаток №3). 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Чорного М.А. 

 
 

Біляївський міський голова М.П. Бухтіяров 

 
№6 від 28 січня 2020 року  

м. Біляївка 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                  Додаток №1 

                                                                                                                                                                                    до рішення виконкому 

                                                                                                                                                                                                Біляївської міської ради 

                                                                                                                                                                                               № 6 від 28 січня 2020 р.                                                                                                                                                                                                    

 

Список 

громадян на одержання житлових приміщень 

в будинках державного або громадського житлового фонду 

станом на 01.01.2020 р. 
 

№ 

 

 

 

Прізвище ім’я, 

по батькові 

 

 

Склад 

Сім’ї 

 

 

Місце роботи 

та посада 

 

 

 

Адреса 

проживання 

 

 

Підстава для 

включення до списку 

 

 

Дата і номер 

рішення 

Виконкому 

1 Прізвище ім’я, 

по батькові 

 ФОП Адреса проживання Забезпечена житлом нижче 

мінімального рівня 

№41 від 

27.03.2003 р. 

2 Прізвище ім’я, 

по батькові 

3 ВОС „Дністер” Адреса проживання Забезпечені житлом нижче 

мінімального рівня 

№240, 9.12.2004 р. 

п/к №54  

18.01.1994 р. 

3 Прізвище ім’я, 

по батькові 

4 ТОВ «Флайком» 

монтажник 

інформаційно-

телекомунікаційних 

мереж 

Адреса проживання Забезпечений житлом 

нижче мінімального рівня 

№208 від 

10.10.2005 р. 

 4 Прізвище ім’я, 

по батькові  

1 Територіальний центр 

соціального 

обслуговування 

(надання соціальних 

послуг) Біляївської 

РДА (Зав. відділення 

соц. допомоги вдома) 

Адреса проживання Будинок не придатний до 

проживання 

№5 від  

29.02.2009 р.  

5 Прізвище ім’я, 

по батькові 

3 По догляду за дитиною 

до 3-х років, довідка 

Адреса проживання Забезпечені житлом нижче 

мінімального рівня 

№173  від 

31.08.2011 р. 



 №389 

6 Прізвище ім’я, 

по батькові 

4 13 ДПРЧ Голов. 

Управління ДСНС 

України в Одеській обл. 

(Пожежник-

рятувальник) 

Адреса проживання Забезпечений житлом 

нижче мінімального рівня 

№202 від 

26.10.2011 р. 

7 Прізвище ім’я,по батькові 1 Дитина позбавлена 

батьківського 

піклування 

Адреса проживання Забезпечений житлом 

нижче мінімального рівня 

№6221.08.2012 р. 

(Майори) №125  

21.06.2018 р.  

8 Прізвище ім’я,по батькові 2 Міжнародний аеропорт 

«Одеса» (вантажник 

вантажного комплексу) 

Адреса проживання Забезпечений житлом 

нижче мінімального рівня 

№172 від 

31.10.2012 р. 

9 Прізвище ім’я,по батькові 2 Відділ культури 

(прибиральник 

службових приміщень) 

Адреса проживання Відсутнє житло №84 від 

19.04.2018 р. 

10 Прізвище ім’я,по батькові  Працівник КП «Наш 

дім» 

Адреса проживання Відсутнє житло №64 від 

18.04.2019 р. 

11 Прізвище ім’я,по батькові  Офіційно не 

працевлаштована 

(сезонна робота) 

Адреса проживання Забезпеченням житлом 

менше встановлених норм 

№167 від 

23.09.2019 р. 

12 Прізвище ім’я,по батькові 2 Біляївський районний 

центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги (лікар 

загальної практики) 

Адреса проживання Покращення житлових умов №188 від 

17.10.2019 р. 

13 Прізвище ім’я,по батькові 5 Не працевлаштована Адреса проживання Забезпеченням житлом 

менше встановлених норм 

Багатодітна мати 

№202 від 

21.11.2019 р. 

 

                                                                                                                                                                                              Додаток №2 

                                                                                                                                                                                до рішення виконкому 

                                                                                                                                                                                              Біляївської міської ради 

     № 6 від 28 січня 2020 р. 

 

 



Список 

громадян, які мають право на першочергове одержання житлових приміщень  

в будинках державного або громадського житлового фонду від Біляївського міськвиконкому  

станом на 01.01.2020 р. 

 

 

№ 

 

 

 

Прізвище ім’я 

по батькові 

 

Склад 

сім’ї 

 

Місце роботи 

та посада 

 

 

Адреса 

проживання 

 

Підстава для 

включення до 

списку 

 

Дата і номер рішення 

Виконкому 

1 Прізвище ім’я,по батькові 2 ПП Адреса проживання Ветеран військової 

служби інвалід ІІ 

групи 

№69 від 27.06.1991 р.  

2 Прізвище ім’я,по батькові 3 УПСЗН, 

спеціаліст 

Адреса проживання Одинока мати №31 від 24.02.2005 р. 

3 Прізвище ім’я,по батькові 1 Дитяча музична 

школа, викладач 

фортепіанного 

відділу 

Адреса проживання Педагогічний 

працівник 

№195 від 15.09.2005 

4 Прізвище ім’я,по батькові 2 Вчитель-логопед 

Біляївський 

районний 

методичний 

кабінет 

Адреса проживання Одинока мати №66 від 23.03.2006 р. 

5 Прізвище ім’я,по батькові 5 Гол. Спец. відділу 

соцзахисту та 

профілактики 

правопорушень 

серед дітей 

служби у справах 

дітей РДА 

Адреса проживання Багатодітна сім’я №276 від 5.11.2009 р.  

6 Прізвище ім’я,по батькові 5 Пенсійний фонд Адреса проживання Багатодітна сім'я №231 від 09.12.2010 р.  



  
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

                   Додаток №3 

                                                                                                                                                                                          до рішення виконкому 

                                                                                                                                                                                              Біляївської міської ради 

№ 6 від 28 січня 2020 р. 

 

Список 

громадян, які мають право на позачергове одержання житлових приміщень  

в будинках державного або громадського житлового фонду від Біляївського міськвиконкому 

 станом на 01.01.2020 р. 

 

7 Прізвище ім’я,по батькові 8 По догляду за 

особою похилого 

віку 

Адреса проживання Багатодітна сім’я  №72 від 26.06.2014р. 

8 Прізвище ім’я,по батькові 4 Біляївська ЗОШ 

№ 2, вчитель 

образотворчого 

мистецтва 

Адреса проживання Педагогічний 

працівник  

№72 від 26.06.2014 р. 

9 Прізвище ім’я,по батькові 3 Учасник АТО Адреса проживання Учасник АТО ІІ 

група інвалідності 

№186 від 17.10.2019 р. 



№ 

 

 

Прізвище ім’я, 

по батькові 

 

Склад 

сім’ї 

 

Місце роботи 

та посада 

 

 

Адреса 

Проживання 

 

Підстава для 

включення до списку 

 

Дата і номер 

рішення 

Виконкому 

1 Прізвище ім’я,по батькові 4 Працівник прокуратури Адреса проживання Ст.49 Закону України 

«Про прокуратуру» 

№6 від 26.01.2006 р. 

2 Прізвище ім’я,по батькові 1 Суддя Адреса проживання Ст.49 Закону України 

«Про прокуратуру» 

№294 від  

08.11.2007 р. 

3 Прізвище ім’я,по батькові 2 Дитина позбавлена 

батьківського піклування 

Адреса проживання Рішення районного суду 

№496  29.05.2013р. 

№102           

29.08.2013 р. 

4 Прізвище ім’я,по батькові 1 Дитина позбавлена   

батьківського   

піклування 

Адреса проживання Рішення суду 2009 р. 

 від 24.12.2009 р.  

справа 2-2882 

№43 від 24.04.2014 р. 

5 Прізвище ім’я,по батькові 1 Дитина позбавлена 

батьківського  піклування 

Адреса проживання Лист Андрієво- 

Іванівської школи 

інтернату №84   

від 20.05.2014 р. 

№72 від 26.06.2014 р. 

6 Прізвище ім’я,по батькові 4 Пенсіонер по стану  

здоров’я 

Адреса проживання Інвалід війни 2 групи №     28.08.2014 р. 

7 Прізвище ім’я,по батькові 1 Дитина позбавлена 

батьківського 

піклування 

Адреса проживання Розпорядження 

Біляївської РДА  

№ 1023/2010 від  

18.11.2010 р. 

№73 від        

30.07.2015 р.  

8 Прізвище ім’я,по батькові 1 Військово- 

службовець 

Адреса проживання Учасник АТО №73 від  

03.06.2016 р. 

9 Прізвище ім’я,по батькові 2 Дитина позбавлена 

батьківського   

піклування 

Адреса проживання Розпорядження  

Біляївської РДА  

№488/РА-2014 від  

20.04.2014 р. 

№93 від  

30.06.2016 р. 

10 Прізвище ім’я,по батькові 7 КП «Біляївський  

водоканал» 

Адреса проживання Забезпечені житлом  

нижче мінімального 

рівня (багатодітна сім’я) 

№160 від  

29.09.2016 р. 

11 Прізвище ім’я,по батькові 1 Дитина позбавлена 

батьківського  

Адреса проживання  

Поліпшення житлових 

№177 від           

26.10.2017 р. 



піклування умов 

12 

 

 

 

Прізвище ім’я,по батькові 1 Дитина позбавлена 

батьківського 

піклування 

Адреса проживання Поліпшення житлових   

умов 

№7 від                 

18.01.2018 р. 

13 Прізвище ім’я,по батькові  

2 

Інвалід війни II групи 

 

Адреса проживання Інвалід війни II групи 

Воїн-інтернаціоналіст 

 

№125 від 

21.06.2018 р. 

14 Прізвище ім’я,по батькові 7  7 Багатодітна матір Адреса проживання Багатодітна сім'я №150 від  

19.07.2018 р. 

15 Прізвище ім’я,по батькові 1   1 Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

Адреса проживання Поліпшення житлових  

 умов 

№197 від 

30.10.2018 р. 

 

16 Прізвище ім’я,по батькові  Учасник АТО Адреса проживання Учасник АТО №62 від  

18.04.2019 р.  

17 Прізвище ім’я,по батькові  Учасник АТО Адреса проживання Інвалід ІІ групи 

учасник АТО 

№63 від  

18.04.2019 р. 

18 Прізвище ім’я,по батькові   Адреса проживання Дружина ліквідатора 

аварії на ЧАЕС 

№121 від  

25.07.2019 р. 

19 Прізвище ім’я,по батькові 1 Дитина позбавлена 

батьківського піклування 

Адреса проживання Забезпечена житлом 

нижче мінімального рівня 

12.08.2019 р. 

20 Прізвище ім’я,по батькові 3 Учасник АТО Адреса проживання Учасник АТО 3 група 

інвалідності 

№187 від  

17.10.2019 р. 

21 Прізвище ім’я,по батькові 1 Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

Адреса проживання Розпорядження 

Біляївської РДА 

№207/2012 від  

26.03.2012 р. 

№189 від  

17.10.2019 р. 

22 Прізвище ім’я,по батькові  Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

Адреса проживання Розпорядження 

Біляївської РДА №105/РА-

2015 від 13.03.2015 р. 

№201 від  

21.11.2019 р. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

23 Прізвище ім’я,по батькові  Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

Адреса проживання Розпорядження 

Біляївської РДА №185/РА-

2013 від 15.04.2013 р. 

№203 від  

21.11.2019 р. 

24 Прізвище ім’я,по батькові  Дитина позбавлена 

батьківського  

піклування 

Адреса проживання Розпорядження 

Біляївської РДА №134/РА-

2013 від 19.03.2013 р. 

№227 від  

19.12.2019 р. 


